Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS

Rua do Contorno, 1212 – Centro – CEP.: 68625-2450 – Tel.: (091) 3729-8037 – 37298038 – 37298003 – Fax 3729-8004

CNPJ.: 05.193.057/0001-78 – Paragominas-PA

www.paragominas.pa.gov.br

ERRATA DO EDITAL Nº 9/2017-00119

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS EM TRANSPORTE ESCOLAR PARA OS

ALUNOS RESIDENTES NAS ZONAS URBANA E RURAL, BEM COMO SERVIÇOS EM

TRANSPORTE PARA DAR APOIO AOS TÉCNICOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO E SEUS DEPARTAMENTOS”.

A Prefeitura Municipal de Paragominas, devidamente inscrita no CNPJ/MF nº

05.193.057/0001-78, com sede na Rua do Contorno, nº 1212, Centro, por meio do Departamento

de Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna publico e oficializa a presente “ERRATA”,

conforme a seguir:

1.   Retificação do Edital nº 9/2017-00119 em epígrafe, para a seguinte redação:

A Classificação PF (Pessoa Física) do Item 15 constante no Anexo I do referido Edital passa a ser

Classificada como PJ (Pessoa Jurídica).

Obs: Portanto somente pessoa Jurídica poderá apresentar proposta para este Item.

Paragominas/PA 09 de Janeiro de 2018.

DIEGO GUIMARAES VIEIRA

Pregoeiro

Paulo Pombo Tocantins

Prefeito Municipal

		2018-01-10T10:54:44-0300
	DIEGO GUIMARAES VIEIRA:91883687268

		2018-01-10T10:55:16-0300
	PAULO POMBO TOCANTINS:24706531268